Quinti seculi poetarum series continuatur, novaque et accuratissima editione donatur Aurelii Prudentii necnon Draconii carmina omnia juxta editionem Arevali, glossas veteres, lectiones varias eruditissimosque commentarios exhibentem. Parisiis, 1847, col. 1104.

Cette édition de Prudence et de Dracon forme les tomes LIX et LX de la Patrologie de Migne.

Le Cardinal Mai, dans sa *Nova Patrum Bibliotheca*, T. I, p. 162-164, a donné quelques additions et corrections pour l'édition du P. Arevalo : « Du sacro poemate quod in Codice Vaticano inscribitur S. Augustino, sed est Draconii, cum novis versuum additionibus ac varietatibus. »

4. C. Vettii Aquilini Inventti Presbyteri Hispani Historie Evangelicæ Libri IV. Eivsend carmina dvbia, avt svpositicia. Ad MSS codices Vaticanos, aliosque, et ad veteres editiones recensuit Faustinus Arevalus. Ad Illustrissimum, et Reverendissimum D. D. Gregorium Alfonso Villagomez Lorenzana, Archidiaconum Calatravæ. Romæ, ccc. lxxx. xxi. Apud Antonium Fulgonium, 4°, pp. vi-515. (*Giorn. eccles. di Roma*, VIII, 149-50; — *Efemer. letter. di Roma*, t. 21, p. 301-3.)

5. Coelli Sedvli Opera omnia ad MSS. Codd. Vaticanos, aliosque, et ad veteres editiones recognita. Prolegomenis, scholiis, et appendicibus illustrata a Faustino Arevalo. Ad Eminentiss., et

Reverendis. Principem, et D. D. Franciscum Antonium de Lorenzana S. R. E. Presb. Cardinalem Archiepiscopum Toletanum, Hispaniarum primatem. Romæ, apud Antonium Fulgonium, cæ. lxxxviii, 4^o, pp. xvi-450. (*Giorn. eccl. di Roma*, X, 43-4, 46-8; — *Efemeridi letter.*, t. 23, p. 153-6, 161-3.)

Quartæ seculi poetarum christianorum, Juvenii, Sedulii, Optatiani, Severi et Falconiæ Probæ, opera omnia, ad fidem Arevalensis et Pisaurenis editionum recognita, expressa et emendata. Accedunt D. Antonii Burligalensis opuscula omnia, tam soluto quam stricto sermone scripta, ex variis recensionibus inter se diligenter collatis collecta, et cura qua par erat castigata. Tomus unicus. Parisiis, Venit apud editorem, in via dicta d'Amboise, près la Barrière d'Enfer au Petit-Montrouge, 1846, gr. 8^o. — Ce vol. est le tome XIX de la *Patrologia* de Migne. — Anno Domini cccxxxix C. V. Aquil. Juvençius, presbyter Hispanus. (Juxta editionem Arevalo); — coll. 10-388. — Anno Domini cccxcii. Cælius Sedulius. (Edit. ab Arevalo. Romæ, 1794 recusa); — coll. 433-794.

6. S. Isidori Hispalensis Episcopi Hispaniarum Doctoris Opera omnia devoto correctæ et avctæ recensente Faustino Arevalo Qui Isidoriana præmisit, variorum præfationes, notas, collationes, qua editas, qua nunc primum edendas, collegit, veteres editiones, et codices mss. Romanos contulit. Auctoritate et impensa Eminentiss. Principis D. Domini Francisci Lorenzanæ S. R. E. Presbyt. Cardinal. Archiep. Tolet. Hispaniar. Primatis et Generalis Inquisitoris. Romæ, anno mcccxcvii-mcccxi, typis Antonii Fulgonii, 4^o, 7 vol., pp. xvi-723, xii-611, xii-607, xii-563, xii-572, xii-622, xii-607.